
GMINA LIPNIK - AUTOBUS PLUS
Ustawa z 16 maja 2019 r. o Fun-

duszu rozwoju przewozów autobu-
sowych o charakterze użyteczności 
publicznej

Z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych dofinansowywane bę-
dzie przywracanie lokalnych połączeń 
autobusowych. Dofinansowanie ma 
dotyczyć linii komunikacyjnych, które 
nie funkcjonują od co najmniej 3 mie-
sięcy przed wejściem w życie ustawy i 
na które umowa o świadczenie usług 
dotyczących publicznego transportu 
zbiorowego zostanie zawarta po jej 
wejściu w życie.

Dzięki temu mieszkańcy, przede 
wszystkim z mniejszych miejscowości, 
będą mogli dotrzeć środkami trans-
portu publicznego do pracy, szkół, 
placówek zdrowia i instytucji kultury. 

Zwiększenie siatki połączeń autobu-
sowych stworzy także możliwość zna-
lezienia pracy w miejscowościach, do 
których dojazd był dotychczas utrud-
niony lub niemożliwy. 

Wśród kryteriów, na podstawie 
których wojewoda będzie dokonywał 
podziału środków Funduszu na rzecz 
samorządów terytorialnych, będzie 
m.in. realizacja potrzeb osób niepeł-
nosprawnych i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej. Przepisy ustawy 
zwiększą dostępność połączeń auto-
busowych o charakterze użyteczności 
publicznej dla tych osób.

Zgodnie z art. 30a ustawy o Fun-
duszu rozwoju przewozów autobuso-
wych o charakterze użyteczności pu-
blicznej, do 31 grudnia 2021 r. dopłatę 
ustala się w kwocie nie wyższej niż 

3,00 zł do 1 wozokilometra przewozu 
o charakterze użyteczności publicznej. 

Gmina Lipnik w tym roku przystąpi-
ła do tego projektu, a kursy autobuso-
we trwają od początku listopada na 11 
trasach. Odbywają się w większości w 
godzinach porannych i południowych, 
zależnie od wyznaczonej trasy prze-
jazdu autobusu. Koszt biletu wynosi 
obecnie 1zł. Dzięki wprowadzonym 
połączeniom komunikacyjnym, miesz-
kańcy gminy Lipnik mają lepszy dostęp 
do urzędu gminy, ośrodka zdrowia, 
apteki, czy też sklepu.

Urząd Gminy w Lipniku złożył w 
listopadzie wniosek o objęcie w 2021 
roku dopłatą ze środków Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej.

Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Lipnik przez Żurawniki, Studzianki, Słabuszewice

Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Kaczyce przez Ublinek

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: Lipnik - Lipnik przez SŁABUSZEWICE, STUDZIANKI, ŻURAWNIKI
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 001

1703 1702 1701
S S S

11:00 08:00 05:20 0,0  G o 1 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01
11:03 08:03 05:23 2,0 2,0  K  2 GOŁĘBIÓW/ 77/ 02
11:05 08:05 05:25 3,3 1,3  P  3 GOŁĘBIÓW/ 0732/ 01
11:09 08:09 05:29 5,8 2,5  P  4 SŁABUSZEWICE/ 0732/ 04
11:11 08:11 05:31 6,8 1,0  P  5 SŁABUSZEWICE/ 0732 (REMIZAOSP)/ 02
11:13 08:13 05:33 7,8 1,0  G  6 SŁABUSZEWICE/ 337003/ 01
11:20 08:20 05:40 12,0 4,2 36,0 G  7 STUDZIANKI/ 337008/ 01
11:25 08:25 05:45 15,0 3,0 36,0 G  8 MĘCZENNICE/ 337006/ 01
11:27 08:27 05:47 16,0 1,0  G  9 ADAMÓW/ 337006/ 02
11:32 08:32 05:52 18,0 2,0  P  10 MALICE KOŚCIELNE/ 0730/ 02
11:34 08:34 05:54 19,0 1,0  G  11 ŻURAWNIKI/ 337044/02
11:41 08:41 06:01 23,0 4,0 34,3 G p 12 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01
33,7 33,7 33,7  Prędkosć komunikacyjna

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 1/2021

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej
G - droga gminna
P - droga powiatowa
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Nr Przystanek

             Rozkład jazdy obowiązuje od:01.11.2020r.   do: 31.12.2021r.

 

Numer kursu i oznaczenie
Vt 

[km/h]
Odl. pom. 

przyst. [km]
Odl. 
[km]

Kat. 
drogi

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: LIPNIK - KACZYCE przez UBLINEK
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 02

     

1706 1704 1731 1732 1705 1707

11:50 08:50  0,0 0,0  G o 1 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 p G 2,4  9,9 13,6   09:30 12:29
11:51 08:51  0,4 0,4  0,4 K  2 LIPNIK/ 9/ 01          

      2,1  3 WŁOSTÓW/ 9/ 06  K 1,8  7,5 11,2   09:27 12:26
11:54 08:54  2,5 2,5   K  4 WŁOSTÓW/ 9/ 05  <        

      2,3  5 WŁOSTÓW/ 9/ 04  K <  5,7 9,4   09:24 12:23
< <  < <    6 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 01  P  1,7 < < 11,1 06:07    <    < 

        7 WŁOSTOW/ 9/ 03  K 0,6 0,6 < < 9,4 06:04    <    < 
11:59 08:59 05:40 4,8 4,8  0,7 P  8 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 01          

        9 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 02  P 0,7 5,1 8,8 8,8 06:03 09:23 12:22
12:00 09:00 05:41 5,5 5,5  1,5 P  10 WŁOSTÓW/ 0720/ 01          

        11 WŁOSTÓW/ 0720/ 02  P 1,5  4,4 8,1 8,1 06:02 09:22 12:21
12:02 09:02 05:43 7,0 7,0 1,5 P  12 GROCHOLICE / 0720/ 01         

       13 GROCHOLICE / 0720/ 02  P 1,5 1,7 2,9 6,6 6,6 06:00 09:20 12:19
12:05    <    < 8,7 < 1,7 < G  14 UBLINEK/ 337021/ 02  G 42,0  < 3,5 < 4,9 4,9 05:57 09:17    < 

       15 KACZYCE/ 0720/ 04  P 1,4 1,4 1,4 1,4 05:52 09:12 12:17
12:10 09:04 05:45 12,2 8,5 3,5  42,0 P  16 KACZYCE/ 0720/ 05         

       17 KACZYCE/ 0720/ 02 o P  0,0 0,0 0,0 05:50 09:10 12:15
12:12 09:06 05:47 13,6 9,9  1,4 P p 18 KACZYCE/ 0720/ 03          
43,7 37,1 37,1        Prędkość komunikacyjna          

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 2/2021

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szxkolnej
G - droga gminna
P - droga powiatowa
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

 NrVt 
[km/h]

Vt 
[km/h]S S S

Numer kursu i oznaczenie

S S

Odl. 
[km]  

Odl. pom. 
przyst. 
[km] 

Odl. 
[km] 

Odl. 
[km]

Odl. pom. 
przyst. 
[km]  

Odl. pom. 
przyst. 
[km]  

Kat. 
Drogi  

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Rozkład jazdy obowiązuje od: 01.11.2020r. do: 31.12.2021r.

S

Numer kursu i oznaczenie

Przystanek  Kat. 
Drogi

 Odl. pom. 
przyst. 
[km]

Odl. 
[km] 

Odl. 
[km]  



Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Włostów - Włostów przez Malżyn, Słoptów, Kurów, Lipnik

Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Usarzów przez Gołębiów

Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Lipnik przez Włostów, Leszczków

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: WŁOSTÓW - WŁOSTÓW przez MALŻYN, LIPNIK
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 003

1708 1709

08:10 0,0 G o 1 WŁOSTÓW/ 337051 (SZKOŁA)/ 02 p G 0,5 15,6 11:25
   2 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 01  P 1,0 15,1 11:24

08:11 0,4 0,4 P  3 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 02     
    4 WŁOSTÓW/ 0725/ 03  P 1,2 14,1 11:22

08:13 1,4 1,0 P  5 WŁOSTÓW/ 0725/ 04     
08:15 2,8 1,4  6 MALŻYN/ 0725/ 02     

   7 MALŻYN/ 0725/ 01  P 1,0 12,9 11:20
08:17 3,8 1,0 P  8 MALŻYN/ 0725 (REMIZA OSP)/ 04     

    9 MALŻYN/ 0725 (REMIZA OSP)/ 03  P 1,5 11,9 11:18
08:19 5,3 1,5 P  10 SŁOPTÓW/ 0725/ 02     

    11 SŁOPTÓW/ 0725/ 01  P 1,0 10,4 11:16
08:21 6,3 1,0 P  12 SŁOPTÓW/ 0725/ 04     

    13 SŁOPTÓW/ 0725/ 03  P 42,0 3,5 9,4 11:14
08:24 8,1 1,8 K  14 KURÓW/ 9/ 03    
08:27 9,8 1,7 K  15 KURÓW/ 9/ 01     

   16 KURÓW/ 9/ 02  K 0,7 5,9 11:09
08:29 10,7 0,9 K  17 LIPNIK/ 9/ 03     

    18 LIPNIK/ 9 (STACJA PALIW)/ 04  K 0,6 5,2 11:08
08:30 11,4 0,7 K  19 LIPNIK/ 9/ 01     

    20 LIPNIK/ 9/ 02  K 2,3 4,6 11:07
08:33 13,5 2,1 K  21 WŁOSTÓW/ 9/ 05    

    22 WŁOSTÓW/ 9/ 06  K 1,8 2,3 11:04
   23 WŁOSTÓW/ 9/ 04  K 0,5 0,5 11:01

08:37 15,7 2,2 G p 24 WŁOSTÓW/ 337051 (SZKOŁA)/ 02 o K 0,0 11:00
34,9     prędlkość komunikacyjna    34,7

       
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 3/2021   

  
Objaśnienia:   
S - kursuje w dni nauki szxkolnej   
G - droga gminna   
P - droga powiatowa
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

Rozkład jazdy obowiązuje od: 01.11.2020r.   do: 31.12.2021r.

Odl. pom. 
przyst. 
[km]   

Odl. 
[km] 

Numer kursu 
i oznaczenie

S

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Odl. pom. 
przyst. 
[km]   

Odl. 
[km] 

Numer kursu 
i oznaczenie

Kat. 
Drogi

S

Vt 
[km/h]Przystanek Nr   Kat. 

Drogi

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: LIPNIK - USARZÓW przez GOŁĘBIÓW
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 04

1712 1710 1711 1716

11:30 08:30 0,0 G o 1 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 p G 0,5 5,5 09:00 12:00
     2 LIPNIK/ 9/ 03  K 1,2 5,0 08:59 11:59

11:31 08:31 0,2 0,2 K  3 LIPNIK/ 9/ 02      
11:32 08:32 0,8 0,6 K  4 LIPNIK/ 77/ 02      

     5 GOŁĘBIÓW/ 77/ 01  K 0,9 3,8 08:57 11:57
11:34 08:34 1,8 1,0 K  6 GOŁĘBIÓW/ 77/ 02      

     7 GOŁĘBIÓW/ 77/ 03  K 1,8 2,9 08:55 11:55
11:38 08:38 4,4 2,6 P  8 USARZÓW/ 0797/ 03  P 1,1 1,1 08:52 11:52
11:40 08:40 5,4 1,0 P p 9 USARZÓW/ 0797/ 02 o P 0,0 08:50 11:50
32,4 32,4 33,0 33,0

        
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 4/2021

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szxkolnej
G - droga gminna
P - droga powiatowa
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Rozkład jazdy obowiązuje od: 01.11.2020r.   do: 31.12.2021r

Przystanek

Numer kursu i oznaczenie
 Odl. pom. 

przyst. 
[km]  

 
Odl. 
[km]

  
SS S

Numer kursu i oznaczenie

Nr 

Prędkość techniczna 

Kat. 
drogi

Kat. 
drogi

 Odl. pom. 
przyst. 
[km] 

Odl. 
[km] 

S

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: LIPNIK - LIPNIK przez WŁOSTÓW, LESZCZKÓW
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 005

1714 1715

08:00 0,0 G o 1 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 p G  12,5 11:19
08:01 0,4 0,4 K  2 LIPNIK/ 9/ 01     

    3 LIPNIK/ 9/ 02  K 1,3 11,2 11:17
08:04 2,5 2,1 K  4 WŁOSTÓW/ 9/ 05     

    5 WŁOSTÓW/ 9/ 06  K 2,3 8,9 11:14
    6 WŁOSTÓW/ 9/ 04  K 42,0 1,8 7,1 11:11

08:12 7,7 5,2 39,0 P  7 LESZCZKÓW/ 0731/ 02     
    8 LESZCZKÓW/ 0731/ 01  P 3,5 3,6 11:06

08:14 9,1 1,4 P  9 LESZCZKÓW/ 0733 (REMIZA OSP)/ 02     
    10 LESZCZKÓW/ 0733 (REMIZA OSP)/ 01  P 1,4 2,2 11:04
    11 LIPNIK/ 9/ 01  K 1,8 0,4 11:01

08:17 11,3 2,2 K  12 LIPNIK/ 9/ 02     
08:19 12,6 1,3 G p 13 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 o G 0,4 0,0 11:00
39,8   Prędkosć komunikacyjna 39,5

       
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 5/2021

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej
G - droga gminna
P - droga powiatowa
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

S

Vt 
[km/h]

Kat. 
drogi

Kat. 
drogi

Rozkład jazdy obowiązuje od:    01.11.2020r.   do: 31.01.2021r.

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Numer kursu i 
oznaczenie

Numer kursu i 
oznaczenieOdl. 

pom. 
przyst. 
[km]S

  

Vt 
[km/h]

 Odl. 
[km] Przystanki  

  Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

 Odl. 
[km]Nr  



Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Sternalice przez Kurów

Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Łownica przez Kurów

Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Łownica przez Kurów

Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Lipnik przez Włostów, Malżyn, Słoptów, Kurów

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: LIPNIK - LIPNIK przez WŁOSTÓW, MALŻYN, KURÓW
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 011

Numer kursu i 
oznaczenie

Numer kursu i 
oznaczenie

1739 1740

11:00 0,0 G o 1 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 p G 1,3 17,0 12:12
11:01 0,4 0,4 K  2 LIPNIK/ 9/ 01     

    3 LIPNIK/ 9/ 02  K 2,3 15,7 12:10
    4 WŁOSTÓW/ 9/ 06  K 1,8 13,4 12:07

11:04 2,5 2,1 K  5 WŁOSTÓW/ 9/ 05     
    6 WŁOSTÓW/ 9/ 04  K 0,6 11,6 12:04
    7 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 01  P 1,0 11,0 12:03

11:10 4,8 2,3 P  8 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 02     
   9 WŁOSTÓW/ 0725/ 03  P 1,2 10,0 12:01

11:12 5,8 1,0 P  10 WŁOSTÓW/ 0725/ 04     
    11 MALŻYN/ 0725/ 01  P 1,0 8,8 11:59

11:14 7,2 1,4 P  12 MALŻYN/ 0725/ 02     
    13 MALŻYN/ 0725 (REMIZA OSP)/ 03  P 1,5 7,8 11:57

11:16 8,2 1,0 P  14 MALŻYN/ 0725 (REMIZA OSP)/ 04     
    15 SŁOPTÓW/ 0725/ 01  P 1,0 6,3 11:55

11:18 9,7 1,5 P  16 SŁOPTÓW/ 0725/ 02    
    17 SŁOPTÓW/ 0725/ 03  P 42 3,5 5,3 11:53

11:20 10,7 1,0 P  18 SŁOPTÓW/ 0725/ 04     
11:23 12,5 1,8 K  19 KURÓW/ 9/ 03     

   20 KURÓW/ 9/ 02  K 0,7 1,8 11:48
11:26 14,2 1,7 K  21 KURÓW/ 9/ 01     

    22 LIPNIK/ 9 (STACJA PALIW)/ 04  K 0,6 1,1 11:47
11:28 15,1 0,9 K  23 LIPNIK/ 9/ 03     

    24 LIPNIK/ 9/ 02  K 0,5 0,5 11:46
11:29 15,7 0,6 G p 25 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 o G 0,0 11:45
32,5      prędkośc komunikacyjna    37,8

       

 
Objaśnienia:  
S - kursuje w dni nauki szkolnej  
G - droga gminna  
P - droga powiatowa
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

                                 Rozkład jazdy obowiązuje od:    01.11.2020r.   do: 31.12.2021r.

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 11/2021

SS

  Nr

 
 Odl. 
[km] 

Kat. 
drogi Przystanek Odl. 

[km] 

Odl. 
pom. 

przyst. 
[km] 

Kat. 
drogi

Vt 
[km/h]

 Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: LIPNIK - STERNALICE przez KURÓW
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 006

1720 1717 1718 1719

11:00 08:00 0,0 G o 1 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 p G 0,5 6,6 08:30 11:30
11:01 08:01 0,5 0,5 K  2 LIPNIK/ 9/ 02      
11:02 08:02 1,0 0,5 K  3 LIPNIK/ 9 (STACJA PALIW)/ 04      

     4 LIPNIK/ 9/ 03  K 0,9 6,1 08:29 11:29
     5 KURÓW/ 9/ 01  K 1,7 5,2 08:27 11:27

11:04 08:04 1,7 0,7 K  6 KURÓW/ 9/ 02      
     7 KURÓW/ 9/ 03  K 42,0 3,5 3,5 08:25 11:25

11:13 08:13 6,7 5,0 33,3 G p 8 STERNALICE/ 337039/ 01 o G 0,0 08:20 11:20
30,9 30,9     39,6 39,6

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 6/2021

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szxkolnej
G - droga gminna
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

 

Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]  

Numer kursu i oznaczenie

Przystanek Odl. 
[km] 

 prędkość komunikacyjna

Nr 
Vt 

[km/h]
  Odl. 
[km]Kat. 

drogi
Kat. 

Drogi  

Rozkład jazdy obowiązuje od: 01.11.2020r.   do: 31.12.2021r.

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

S S S S

Numer kursu i oznaczenie
Vt 

[km/h]

  Odl. 
pom. 

przyst. 
[km] 

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: LIPNIK -  ŁOWNICA przez KURÓW
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 007

1724 1722 1723 1725

11:40 08:40 0,0 G o 1 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 p G 0,5 7,9 09:13 12:13
11:41 08:41 0,2 K  2 LIPNIK/ 9/ 02      
11:43 08:43 0,8 0,2 K  3 LIPNIK/ 9 (STACJA PALIW)/ 04      

   0,6  4 LIPNIK/ 9/ 03  K 0,9 7,4 09:12 12:12
     5 KURÓW/ 9/ 01  K 1,7 6,5 09:10 12:10

11:44 08:44 1,4 0,6 K  6 KURÓW/ 9/ 02      
     7 KURÓW/ 9/ 03  K 41,1 4,8 4,8 09:07 12:07

11:53 08:53 7,9 6,5 43,3 G p 8 ŁOWNICA/ 337027/ 01 o K 0,0 09:00 12:00
36,5 36,5     36,5 36,5

         
 

   
Objaśnienia:    
S - kursuje w dni nauki szkolnej    
G - droga gminna    
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

 NrVt 
[km/h]

Rozkład jazdy obowiązuje od:    01.11.2020r.   do: 031.12.2021r.

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Kat. 
drogi

Kat. 
drogi

Odl. 
pom. 

przyst. 
[km] 

Odl. 
pom. 

przyst. 
[km] SS

Vt 
[km/h] 

   prędkość komunikacyjna

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 7/2021

Przystanek

Numer kursu i oznaczenie Numer kursu i oznaczenie

 
SS

Odl. 
[km]

Odl. 
[km]

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: WŁOSTÓW - MIĘDZYGÓRZ przez LIPNIK
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 008

1728 1726 1727 1729

11:40 08:50 0,0 G o 1 WŁOSTÓW/ 337051 (SZKOŁA)/ 02 p G 2,2 11,1 09:35 12:25
11:41 08:51 0,5 0,5 K  2 WŁOSTÓW/ 9/ 04      
11:44 08:54 2,3 1,8 K  3 WŁOSTÓW/ 9/ 06      

     4 WŁOSTÓW/ 9/ 05  K 2,1 8,9 09:31 12:21
11:47 08:57 4,6 2,3 K  5 LIPNIK/ 9/ 02      

     6 LIPNIK/ 9/ 01  K 0,7 6,8 09:28 12:18
     7 LIPNIK/ 9/ 03  K 1,2 6,1 09:27 12:17

11:48 08:58 5,2 0,6 K  8 LIPNIK/ 77/ 02      
11:50 09:00 6,2 1,0 K  9 GOŁĘBIÓW/ 77/ 02      

    K  10 GOŁĘBIÓW/ 77/ 01  K 0,9 4,9 09:25 12:15
11:52 09:02 7,3 1,1 K  11 GOŁĘBIÓW/ 77/ 04      

   K  12 GOŁĘBIÓW/ 77/ 03  K 36,0 3,0 4,0 09:23 12:13
11:57 09:07 10,3 3,0 36,0 P  13 MIĘDZYGÓRZ/ 0731/ 01  P 1,0 1,0 09:18 12:08
12:00 09:10 11,3 1,0 P p 14 MIĘDZYGÓRZ/ 0731/ 02 o P 0,0 09:15 12:05
33,9 33,9    33,3 33,3

        
 

  
Objaśnienia:   
S - kursuje w dni nauki szkolnej   
G - droga gminna   
P - droga powiatowa
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

S

Numer kursu i oznaczenie
  Odl. 
[km]

  Odl. 
[km]

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 8/2021

Kat. 
drogi

Kat. 
drogi

   prędkość komunikacyjna

 Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

   Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

 Nr 
S

Numer kursu i oznaczenie

SS

Rozkład jazdy obowiązuje od:    01.11.2020r.   do: 31.12.2021r.

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Przystanek  Vt 
[km/h]

Vt 
[km/h]



Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Łownica przez Kurów

Schemat połączeń komunikacyjnych dla linii Lipnik - Kurów przez Gołębiów, Usarzów, Gołębiów, Słabuszewice, Męczennice, Malice 
Kościelne, Leszczków, Włostów, Grocholice, Ublinek,Kaczyce Grocholice, Włostów, Malżyn, Słoptów, Łownica

ORGANIZATOR: 
Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Nazwa linii komunikacyjnej: LIPNIK - KURÓW przez MIĘDZYGÓRZ, ADAMÓW,KACZYCE
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 009

Numer kursu 
i oznaczenie

Numer kursu 
i oznaczenie

1737 1738
S S
  

08:50 0,0 G o 1 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 p G 0,5 44,8 15:08
   K  2 LIPNIK/ 9/ 03  K 1,2 44,3 15:07

08:51 0,5 0,5 K  3 LIPNIK/ 9/ 02     
08:52 1,1 0,6 K  4 LIPNIK/ 77/ 02     

    5 GOŁĘBIÓW/ 77/ 01  K 0,9 43,1 15:05
08:54 2,1 1,0 K  6 GOŁĘBIÓW/ 77/ 02     

    7 GOŁĘBIÓW/ 77/ 03  K 3,3 42,2 15:03
08:56 3,2 1,1 K  8 GOŁĘBIÓW/ 77/ 04     
09:01 6,2 3,0 36,0 P  9 MIĘDZYGÓRZ/ 0731/ 01  P 1,0 38,9 15:03
09:04 7,2 1,0 P  10 MIĘDZYGÓRZ/ 0731/ 02  P 37,7 4,4 37,9 15:00

    11 SŁABUSZEWICE/ 0732 (REMIZAOSP)/ 01  P 1,6 33,5 14:53
09:11 11,6 4,4 37,7 P  12 SŁABUSZEWICE/ 0732 (REMIZAOSP)/ 02     

    13 MALICE KOŚCIELNE/ 0730/ 03  P 0,8 31,9 14:50
09:14 13,2 1,6 P  14 MALICE KOŚCIELNE/ 0730/ 04     
09:15 13,7 0,5 P  15 MĘCZENNICE/ 0730 (REMIZA OS/P 02  P 1,6 31,1 14:48
09:18 15,3 1,6 G  16 MĘCZENNICE/ 337006/ 01  G 1,0 29,5 14:45
09:20 16,3 1,0 G  17 ADAMÓW/ 337006/ 02  G 1,0 28,5 14:43
09:22 17,3 1,0 P  18 MALICE KOŚCIELNE/ 0730/ 01     

    19 MALICE KOŚCIELNE/ 0730/ 02  P 0,8 27,5 14:41
09:22 18,1 0,8 P  20 MALICE KOŚCIELNE/ 0730/ 03     

    21 MALICE KOŚCIELNE/ 0730/ 04  P 1,0 26,7 14:41
    22 ŻURAWNIKI/ 337044/ 01  G 2,4 25,7 14:39

09:24 19,1 1,0 G  23 ŻURAWNIKI/ 337044/02     
    24 LESZCZKÓW/ 0733 (REMIZA OSP)/ 02  P 45,0 3,0 23,3 14:36

09:27 21,5 2,4 P  25 LESZCZKÓW/ 0733 (REMIZA OSP)/ 01     
09:31 24,5 3,0 45,0 P  26 WŁOSTÓW/ 9/ 05     

    27 WŁOSTÓW/ 9/ 06  K 1,8 20,3 14:32
    28 WŁOSTÓW/ 9/ 04  K 0,6 18,5 14:29
    29 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 02  P 0,7 17,9 14:28

09:36 26,8 2,3 P  30 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 01     
   31 WŁOSTÓW/ 0720/ 02  P 1,5 17,2 14:27

09:37 27,5 0,7 P  32 WŁOSTÓW/ 0720/ 01     
    33 GROCHOLICE / 0720/ 02  P 1,5 15,7 14:25

09:39 29,0 1,5 P  34 GROCHOLICE / 0720/ 01     
    35 KACZYCE/ 0720/ 04  P 1,4 14,2 14:23

09:41 30,5 1,5 P  36 KACZYCE/ 0720/ 05     
    37 KACZYCE/ 0720/ 02  P 1,4 12,8 14:21

09:43 31,9 1,4 P  38 KACZYCE/ 0720/ 03     
    39 KACZYCE/ 0720/ 05  P 1,5 11,4 14:19

09:45 33,3 1,4 P  40 KACZYCE/ 0720/ 04     
    41 GROCHOLICE / 0720/ 01  P 1,5 9,9 14:17

09:47 34,8 1,5 P  42 GROCHOLICE / 0720/ 02     
    43 WŁOSTÓW/ 0720/ 01  P 0,7 8,4 14:15

09:49 36,3 1,5 P  44 WŁOSTÓW/ 0720/ 02    
    45 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 01  P 2,3 7,7 14:14

09:50 37,0 0,7 P  46 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 02     
09:51 37,6 0,6 K  47 WŁOSTÓW/ 9/ 04     

   48 WŁOSTÓW/ 9/ 05  K 2,1 5,4 14:09
09:54 39,4 1,8 K  49 WŁOSTÓW/ 9/ 06     

    50 LIPNIK/ 9/ 01  K 0,7 3,3 14:06
09:57 41,7 2,3 K  51 LIPNIK/ 9/ 02     

    52 LIPNIK/ 9/ 03  K 0,9 2,6 14:05
09:58 42,3 0,6 K  53 LIPNIK/ 9 (STACJA PALIW)/ 04     

    54 KURÓW/ 9/ 01  K 1,7 1,7 14:03
09:59 43,0 0,7 K p 55 KURÓW/ 9/ 02    

    56 KURÓW/ 9/ 03 o K 0,0 14:00
37,4      prędkość komunikacyjna    39,5

       
 

  
Objaśnienia:   
S - kursuje w dni nauki szkolnej   
G - droga gminna   
P - droga powiatowa
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 09/2021

                                             Rozkład jazdy obowiązuje od: 01.11.2020r.   do: 31.12.2021r.

  Odl. 
[km]

  Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

Kat. 
drogi

Vt 
[km/h]

Vt 
[km/h] Przystanki   Nr Kat. 

drogi

  Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

 Odl. 
[km]

ORGANIZATOR: 

Nazwa linii komunikacyjnej: LIPNIK - KURÓW przez USARZÓW, SŁABUSZEWICE, KACZYCE, ŁOWNICA
Nr linii komunikacyjnej: U/ 2606032/ 010

Numer kursu i 
oznaczenie

Numer kursu i 
oznaczenie

1735 1736

12:40 0,0  G o 1 LIPNIK/ DW. (SZKOŁA)/ 01 p G 0,5  49,7 19:17
     2 LIPNIK/ 9/ 03  K 1,2  49,2 19:16

12:41 0,2  0,2 K  3 LIPNIK/ 9/ 02      
12:42 0,8  0,6 K  4 LIPNIK/ 77/ 02      

     5 GOŁĘBIÓW/ 77/ 01  K 0,9  48,0 19:14
12:44 1,8  1,0 K  6 GOŁĘBIÓW/ 77/ 02      

     7 GOŁĘBIÓW/ 77/ 03  K 1,8  47,1 19:12
12:48 4,4  2,6 P  8 USARZÓW/ 0797/ 03  P 1,1  45,3 19:09
12:50 5,4  1,0 P  9 USARZÓW/ 0797/ 02  P 1,1  44,2 19:07
12:52 6,4  1,0 P  10 USARZÓW/ 0797/ 03  P 1,8  43,1 19:05

     11 GOŁĘBIÓW/ 0732/ 01  P 1,0  41,3 19:02
12:55 8,2  1,8 K  12 GOŁĘBIÓW/ 77/ 03      

     13 SŁABUSZEWICE/ 0732/ 03  P 1,0  40,3 18:59
12:58 9,2  1,0 P  14 SŁABUSZEWICE/ 0732/ 04      

     15 SŁABUSZEWICE/ 0732 (REMIZAOSP)/ 01  P 2,6  39,3 18:57
13:00 10,2  1,0 P  16 SŁABUSZEWICE/ 0732 (REMIZAOSP)/ 02      
13:04 12,8  2,6 P  17 MĘCZENNICE/ 0730 (REMIZA OS/P 02  P 0,8  36,7 18:53
13:06 13,6  0,8 P  18 MALICE KOŚCIELNE/ 0730/ 03      

     19 MALICE KOŚCIELNE/ 0730/ 04  P 46,5 3,1  35,9 18:51
     20 LESZCZKÓW/ 0731/ 01  P 40,0 4,0  32,8 18:47

13:10 16,7  3,1 46,5 P  21 LESZCZKÓW/ 0731/ 02       
     22 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 02  P  0,7  28,8 18:41

13:16 20,7  4,0 40,0 P  23 WŁOSTÓW/ 0725 (KOŚCIÓŁ)/ 01       
     24 WŁOSTÓW/ 0720/ 02  P  1,5  28,1 18:40

13:17 21,4  0,7 P  25 WŁOSTÓW/ 0720/ 01      
     26 GROCHOLICE / 0720/ 02  P  1,5 1,7 26,6 18:38

13:19 22,9 1,5 P  27 GROCHOLICE / 0720/ 01       
13:22 24,6 1,7 < G  28 UBLINEK/ 337019/ 01  G 52,5 < 3,5 24,9 18:35

     29 KACZYCE/ 0720/ 04  P  1,4 21,4 18:31
13:26 28,1 3,5 1,5 52,5 P  30 KACZYCE/ 0720/ 05       

    31 KACZYCE/ 0720/ 02  P  1,4  20,0 18:29
13:28 29,5  1,4 P  32 KACZYCE/ 0720/ 03       

     33 KACZYCE/ 0720/ 05  P  1,5  18,6 18:27
13:30 30,9  1,4 P  34 KACZYCE/ 0720/ 04       

     35 GROCHOLICE / 0720/ 01  P  1,5  17,1 18:25
13:32 32,4  1,5 P  36 GROCHOLICE / 0720/ 02       

     37 WŁOSTÓW/ 0720/ 01  P  1,5  15,6 18:23
13:34 33,9  1,5 P  38 WŁOSTÓW/ 0720/ 02       

     39 WŁOSTÓW/ 0725/ 03  P  1,2  14,1 18:21
13:36 35,4  1,5 P  40 WŁOSTÓW/ 0725/ 04       

     41 MALŻYN/ 0725/ 01  P  1,0  12,9 18:19
13:38 36,8  1,4 P  42 MALŻYN/ 0725/ 02       

     43 MALŻYN/ 0725 (REMIZA OSP)/ 03  P  1,5  11,9 18:17
13:40 37,8  1,0 P  44 MALŻYN/ 0725 (REMIZA OSP)/ 04       

     45 SŁOPTÓW/ 0725/ 01  P  1,0  10,4 18:15
13:42 39,3  1,5 P  46 SŁOPTÓW/ 0725/ 02       

     47 SŁOPTÓW/ 0725/ 03  P  2,9  9,4 18:13
13:44 40,3  1,0 P  48 SŁOPTÓW/ 0725/ 04       
13:48 43,2  2,9 G  49 ŁOWNICA/ 337027/ 01  G 43,3 6,5  6,5 18:09
13:55 48,0  4,8 41,1 K  50 KURÓW/ 9/ 03     

     51 KURÓW/ 9/ 02 o K  0,0 18:00
13:58 49,7  1,7 K p 52 KURÓW/ 9/ 01     
38,2      38,7

         
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 10/2021    

   
Objaśnienia:    
S - kursuje w dni nauki szkolnej    
G - droga gminna    
P - droga powiatowa
K - droga krajowa
Vt - prędkosć techniczna

Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

   Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

  Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

   
Odl. 
[km]

 prędkosć komunikacyjna

Rozkład jazdy obowiązuje od:    01.11.2020r.   do: 31.12.2021r.

Przystanek Nr

  

SS

  Odl. 
[km]

   Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

   Odl. 
pom. 

przyst. 
[km]

Vt 
[km/h]

Vt 
[km/h]

Kat. 
drogi

Kat. 
Drogi


